StartNr: 21
5. Dezember 2018 12:33
SGi zu Kopenick / SGi zu Kdpenick

|SSF ProneMen - Wertung -  offeneKlasse
StandNr: 43

Stier, Uwe#44252121

Ergebnis: 594.7 (569)

Serien: 99.5 99.7 99.0 98.6 99.2 98.7
Zahler: 32253 0 0 0 0 0 0O O
Innenzehner: 18

weiteste: 2372 (60), 2341 (1), 2107 (17)

beste Teiler ~ 155.3 (52.) 157.1 (10.) 212.9 (20.)
Trefferlage 2.18 mm links, 0.25 mm tief

Streuwert 6.69, horizontal: 8.29, vertikal: 4.54
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Serie 1:
8.0+
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.1~
10.2—~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.4~*
9.6
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.6+
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.0+
9.9~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.0¢ 10.2¥ 9.6~
10.2% 10.3* 10.0%
157.1 (10.) 500.5 (6.) 527.5 (8.)
2.18 mm links, 1.62 mm hoch
7.00, horizontal: 9.08, vertikal: 3.94

10.17
10.3*

10.07 9.4~

8.3« 9.8V
212.9 (20.) 283.0 (11.) 289.0 (16.)
0.88 mm rechts, 1.48 mm tief
6.98, horizontal: 8.46, vertikal: 5.08

10.2~ 9.8%

9.8\ 9.9
435.9 (29.) 574.2 (22.) 625.0 (26.)
0.27 mm links, 1.27 mm hoch
6.68, horizontal: 7.91, vertikal: 5.15

10.0+
10.4*

9.1+ 9.3« 10.6 *
9.8 10.4 * 9.7\
297.8 (34.) 429.7 (31.) 463.7 (38.)
4.51 mm links, 0.11 mm tief
6.48, horizontal: 8.31, vertikal: 3.86

9.4\ 10.2« 10.1\
10.6 * 10.5 * 9.4
302.3 (47.) 330.1 (48.) 460.4 (46.)
2.38 mm links, 3.27 mm tief
6.06, horizontal: 7.04, vertikal: 4.89

10.8* 10.6 * 9.9~
9.9~ 10.4 * 9.3~
155.3 (52.) 265.0 (53.) 457.5 (58.)
4.65 mm links, 0.44 mm hoch
6.99, horizontal: 9.38, vertikal: 3.14

10.1-
10.8*

9.9»
10.7*

9.0~
9.67

10.4*
9.3+

9.64
9.4~

9.9~
8.0«
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Unterschrift des Schitzen



